АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕТЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021                                     п.Детлово                                      № 14-п
  Об отмене постановления от 01.08.2016 № 27-п

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ (ред. от 31.07.2020) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Детловского сельсовета Курагинского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации Детловского сельсовета  от 01.08.2016  № 27-п  « Продажа земельных участков, находящихся  в собственности муниципального образования, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена за плату на торгах».
   2.Признать утратившим силу постановление администрации Детловского сельсовета  от 21.12.2018 «О внесении изменений в постановление Администрации Детловского сельсовета от 05.09.2017 № 27-п».
  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования в газете  «Детловский  вестник».
Глава сельсовета                                                         Л.В.Гафарова
© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018